
Zarządzenie Nr 68/2018 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie: wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w 

Nowogrodzie Bobrzańskim 
 

Na podstawie art. 8  ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. 

2018 r. poz. 1000) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyznaczam inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 

Bobrzańskim w osobie Pana Jarosława Saka. 

2. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należą zadania wskazane w art. 39  RODO oraz 

prowadzenie stosownej dokumentacji. 

 

§ 2. 

 

Z dniem zawiadomienia Prezesa Urzędu o wyznaczeniu na inspektora ochrony danych Pana 

Jarosława Saka, funkcję inspektora ochrony danych przestaje pełnić Pan Łukasz 

Wojciechowski, powołany na podstawie zarządzenia nr 8/2018. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 8/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 5 Lutego 2018   

roku w sprawie powołania Administrator Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim  

w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego   

/-/ Paweł Mierzwiak 

 

 

 

 

 


